

After Work 2014 ApS

Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR-nr. 35867171

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. august 2024

Camilla Hilbrands
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

After Work 2014 ApS
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR-nr.: 35867171

Direktion

Malik Uldall Møller

Bestyrelse

Nikolaj Kjær
Camilla Hilbrands

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 334.739 mod DKK -121.989 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.293.588.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-32.214	-35.103
Personaleomkostninger	1	-13.500	-13.500
Indtjeningsbidrag		-45.714	-48.603
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	370.405	-74.000
Finansielle omkostninger	2	-11	-10.087
Resultat før skat		324.680	-132.690
Skat af årets resultat	3	10.059	10.701
Årets resultat		334.739	-121.989

Resultatdisponering

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	334.739	-121.989
Årets resultat	334.739	-121.989

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.487.739	2.117.334
Finansielle anlægsaktiver	4	2.487.739	2.117.334
Anlægsaktiver		2.487.739	2.117.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.150	300.212
Andre tilgodehavender		570.591	570.591
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	11.037	0
Udsudte skatteaktiver	3	21.414	22.392
Tilgodehavender		859.192	893.195
Likvide beholdninger		1.167	2.074
Omsætningsaktiver		860.359	895.269
Aktiver i alt		3.348.098	3.012.603

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.243.588	2.908.849
Egenkapital		<u>3.293.588</u>	<u>2.958.849</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Anden gæld		46.010	45.254
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.510</u>	<u>53.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.510</u>	<u>53.754</u>
Passiver i alt		<u>3.348.098</u>	<u>3.012.603</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	3.030.838	3.080.838
Overført via resultatdisponeringen		-121.989	-121.989
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	2.908.849	2.958.849
Overført via resultatdisponeringen		334.739	334.739
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	3.243.588	3.293.588

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.500	13.500
I alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11	10.087
I alt	<u>11</u>	<u>10.087</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	0	-22.392		
Skat af årets resultat	-11.037	978	-10.059	-10.701
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>-11.037</u>	<u>-21.414</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-10.059</u>	<u>-10.701</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.037	-21.414		
I alt	<u>-11.037</u>	<u>-21.414</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2022/23 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	11.808.760	11.808.760	11.808.760
Kostpris pr. 30. juni 2024	11.808.760	11.808.760	11.808.760
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	-9.691.426	-9.691.426	-9.617.426
Årets opskrivninger	370.405	370.405	-74.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	-9.321.021	-9.321.021	-9.691.426
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	2.487.739	2.487.739	2.117.334

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		After Work 2014 ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
At Work A/S, København K	90%	500.000	411.561	2.764.154	370.405	2.487.739
I alt					370.405	2.487.739

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

2.487.739

2.487.739

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed for alt bankmellemværende.

7. Eventualforpligtelser

After Work 2014 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Hilbrands

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 24e5712c-e595-49e6-8d3c-6a7ff62e848d

IP: 77.56.xxx.xxx

2024-08-09 08:30:39 UTC



Malik Uldall Møller

Direktør

Serienummer: e6b1c0bc-d4d9-4f0f-a039-026cb3b363cf

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-08-09 08:44:32 UTC



Nikolaj Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: 29014a84-3f4f-41a0-8a36-0bb02e5c70af

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-08-09 08:44:48 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-08-09 08:56:25 UTC



Camilla Hilbrands

Dirigent

Serienummer: 24e5712c-e595-49e6-8d3c-6a7ff62e848d

IP: 77.56.xxx.xxx

2024-08-09 09:01:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7NAWT-VLM8N-7EELUM-GPBTE-BE3OW-XKFEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**